



מהו שפע

אמיליהליס ו-44 המלאכים מן הממד ה-14

מהו אותו שפע שכולם מדברים עליו ורוצים בו?

מה לדעתכם הוא אותו השפע?

נתחיל ונאמר כי שפע לא יכול להיות אף פעם חומרי.

כשאנו אומרים שפע, אנו מתכוונים תמיד לשפע רוחני – אותן הרגשות מעצימות, גבוהות, מחוברות לחלק הרוחי שלכם.

ייתכן עד מאד, ואפילו סביר למדי, כי ברגע שתרגישו את העוצמה אמיתית של מי שאתם באמת, תמשכו גם חוויות חומריות או נכסים, או הון. זה מאד ייתכן וזה אכן קרה לא מעט במהלך ההיסטוריה. עם זאת, זה קרה, רק לאותם אנשים שהבינו כי אינם יכולים להתמקד אך ורק בשפע החומרי או כפי שאוהבים לקרא לזה – כסף.

כסף הוא רק חלק קטן מאד מן השפע של כל בריה שהבינה כי הרוח מפעמת בעצמותיה, ולא שום דבר אחר. זהו רק חלקיק קטן של משמעות, של תכלית קיום. מי שממקד את חייו בהשגת הכסף לימים יאבד אותו או ירויח אותו כדי ללמוד את השיעור, אך לא באמת יחיה חיי שפע, אלא יותר יחיה את השיעורים הקארמטיים שהגיע איתם לכאן.

אז כיצד, אתן, בריות נפלאות המחוברות למקור, יכולות לחיות חיי שפע אמיתיים?

הדבר מתחיל לראשונה בהכרה.

עליכם להכיר קודם כל מי אתם באמת.

לפני הרצונות, ולפני השאיפות, ולפני הכול.

מי אני? זו שאלה טובה להתחיל איתה.

השאלה יכולה להופיע במדיטציה היומית שלכם, בהנחה שאתם אכן עושים אותה. אנו יודעים כי לא כולכם מבינים משמעות המדיטציה היומית. אנו יודעים כי חלקכם מתייחסים לכך בשאט נפש. אתם מבינים, מדיטציה מסייעת לכם קודם כל לחזק את העולם הפנימי הנשכח שבתוכם ולהרחיבו.

רב החיים שלכם אתם חיים את החיים שבחוקי, ולא את החיים שבפנים.

על מנת להתחיל לחוות את השפע, ולהכיר במי שאתם באמת, המדיטציה היומית היא כמעט בלתי נמנעת. וכן, היא אפילו יותר חשובה מספורט או מזון. אלו ימים שאתם זקוקים לכל האנרגיה שיש לכוחות הגדולים מכם להעניק לכם. החיבור הפנימי, ההשקטה של המיינד, ההקשבה לתנועת ההכרה שלכם, היא זו שתאפשר לכם באמת להבין: מי אתם?

יש המון תשובות לשאלה הזו – מי אתם? יש תשובות הסטוריות, יש תשובות רגשיות, יש תשובות אנרגטיות, יש תשובות שקשורות לאישיות שלכם הענין הוא שעליכם להתחיל להכיר את התשובות השונות, ולא להסתמך רק על האוטומטים שקיימים בתוכם, מתוך שנים ארוכות של הרגל וחיים עפ"י הדפוסים שלכם, או של אחרים סביבכם.

אז – מי אתם?

גלו מי אתם.

אנו רק נניח פה אמת אחת שלבטח שמעתם אותה, בכל מיני מקומות ומכל מיני אנשים ברחבי העולם – זוהי אמת אוניברסלית אך בריה צריכה לצאת לחקור וללמוד מתוך עצמה את האמת הזו. להפוך את האמת לשלה. ולמעשה

מה שאנו מציעים זה לא לקחת את מה שאנו אומרים כאמת מוחלטת, אלא להתנסות באותה אמת, להכירה מבפנים ואולי לחפש את המשמעות הכי נכונה עבורכם בחיים הללו.

הרי אתם יודעים כי נבראתם בגוף, אך לאותו גוף קדמה **נשמה**.

אנו משתמשים במילה נשמה כי זה מונח שאותו אתם מכירים. אם היינו צריכים לדייק את המונח, היינו קוראים לכך – ניצוץ אלוהי או אור לבן שהגיע מן המקור. למעשה, כולכם סוג של חייזרים, ובתוכם יש חלק שהוא אינו "מכאן", אינו עשוי מחומר אורגני.

אותו ניצוץ מילא את היצירה שאתם כשהייתם בבטן אימכם, כבר מן החודש השלישי. כבר אז, אמכם לבטח הרגישה את "הבריאה" בתוכה. לא כל אם יודעת להרגיש את הבריאה או לפעול ממנה. בטח שלחלק מן האימהות זה יכול להיות מאוד מפחיד להרגיש את הרגע הזה שבו דבר מה נוצר ונוצק מן הניצוץ האלוהי. למעשה, רק מן החודש השלישי אנו יכולים לקרא לכם **יצירה אלוהית**. זה מעורר תמיהה בעינינו שאינכם כוללים את הזמן שבו אתם נבראים ברחם אמכם כחלק מגילכם האמיתי. הרי היצירה קורית הרבה לפני שהדבר נולד, לא כן? כל בריה ובריה יכולה להוסיף לגילה עוד חצי שנה לפחות של זמן בתוך הרחם, כי הזמן הזה הוא יקר מפז והוא חלק גדול מן המורשת שלכם.

הרגע שבו הניצוץ האלוהי נכנס לתוך הגוף ומפיח בו חיים אמיתיים, ולא רק אורגניים, הוא רגע יקר מפז שבו מתחיל הוא להתגשם בחיים הארציים שלכם.

ומהי אותה התגשמות?

ממה מורכב אותו ניצוץ אלוהי אם אפשר לחלקו לרכיבים?

כל אנרגיה שמגיעה מן המקור תמיד נושאת איתה את האור האלוהי, את האנרגיה של המקור. זוהי אנרגיה שכולכם חויתם אותה, גם אם לרגע קט.

אלו הן הרגשות ההתעלות שאתם חשים בתוכם בחוויות חיים שמסייעות לכם להתעלות. אהבה, שמחה, חמלה, יצירה, בחירה.

לא לכולן אתם לבטח מרגישים את החיבור, ועם זאת בריה שעוברת במסלול ההתעלות ומתחילה את תהליך הפיכתה למודעת לרוח השורה בה – לבטח מרגישה וחווה את כל האנרגיות הללו שהגיעו מן המקור, מן הבריאה.

אותו ניצוץ אלוהי מביא איתו ביחד עם אנרגיות הבורא המתגשמות באותו גוף קט שהולך ומתפתח, גם את השיעורים הקארמתיים של אותה נשמה, אותו ניצוץ. וכאן יש תמיד קושי בהבנה של : איך זה מתחבר יחדיו?

איך אנרגיה כל כך גבוהה יכולה להתחבר עם אנרגיה מממדי הארצי, זו שהביאה איתה את כל התוצאות שנוצרו עקב סיבות שונות שהגיעו מהתנסותה של האישיות של אותה נשמה בממדים האחרים, בחיים האחרים, בזמנים שונים?

ובכן, הקושי שלכם להתבונן על דבר מה כ-שלם, הוא חלק מהיותכם בני אנוש. תחושת הנפרדות שאתם יצרתם, ואולי כולכם יחד באנרגיה הקולקטיבית שלכם, מביאים אתכם למקום שאינכם מבינים כיצד "הגבוה והנמוך" "העליון והתחתון" יכולים להתחבר. אנו מבינים זאת, אך מבקשים מכם לשחרר לרגע את הצורך להבין, לפתוח את הלב לשלמות הקיימת בחיים.

בכל השיעורים הקארמתיים יש את אנרגיית הבריאה, ובאנרגיית הבריאה יש את השיעורים הקארמתיים. הם אינם חייבים להתחבר, אלא להשלים שהאחד קיים בשני, בכל מצב.

אם בריה הגיעה עם שיעור חשוב בנושא כסף, כחלק מן השיעורים הקארמתיים שלה, ונולדה למשפחה אמידה, יש לה תמיד את היכולת לבחור מה לעשות עם החיים שהיא קיבלה. היא יכולה להמשיך ולהגדיל את ההון המשפחתי, מצד אחד. ומצד שני, היא יכולה להתחבר לאנרגיית הבריאה ולבחון – מה הכסף הזה יכול לעשות בעולם גם לבני אנוש שהיא אינה מכירה כלל וכלל?

היכולת שלכם לבחור היא זו שמאזנת את הכף, בין הקארמה לבין הבריאה. ושתייהן כמובן חלק מן השלמות של הבריאה. האחד לא יכול להתקיים בלעדי השניה, שכן הקארמה מאפשרת לכם להמשיך לחיות בגוף פיסי והבריאה

מאפשרת לכם להמשיך לבחור כיצד לחיות. עליכם לפתוח את הראש ואת הלב ולהסכים לראות שבכל מצב ובכל חווית חיים יש שלמות.

מה לזה ולחיות חיי שפע?

ובכן, יכולת הבחירה יכולה להטות את הכף וליצור אצל הבריה את המשמעות והתכלית בחיי הרוח. הבחירה תמיד תהיה בין האישיות ורצונותיה, שאיפותיה וכמיהותיה, לבין הרוח, לאנרגיית המקור שהניצוץ נושא בחובו. ככל שאתם תתנו יותר מקום לרוח, לאנרגיית הבורא המפעמת בתוכם, גם בתוך השיעורים הקארמתיים שהנכם חווים בחיים, האנרגיה הזו תתרחב, ותמגנט לחייכם את אותו השפע שדיברנו עליו קודם.

זה הכול.

אנו יודעים שלנו זה מאד פשוט, ולכם זה מאד מורכב כי עליכם לחיות את זה.

80 אחוז מן החיים על פני כדור הארץ בוחרים שוב ושוב מתוך השיעורים הקארמתיים שמתנים אותם לסוג חשיבה מסוים, 20 אחוז התעוררו ומתחילים או מפתחים את ההתמסרות הזו לרוח המפעמת בהם. ועדיין אנו אומרים זאת, כדי להגיע אליכם, 80 אחוז מהבריות – שרוצות לחיות חיים שיותר מקדמים את התוצאה שאליה כולכם מייחלים – גן עדן עלי אדמות, כדור ארץ מאושר, שמח ובריא.

רב הבחירות של רובכם, נובעות מן האישיות. אותה אישיות שטיפחתם וטיפחו בכם מהיותכם כבר בני שנה או שנתיים. אנו מציעים בחום תמיד ללמוד את האישיות, להכיר את המזג שלה, על מנת להתחבר לגוף הפיסי והנפש המחוברת לו. יחד עם זאת, בשלב מסוים בחיי בן אנוש, הוא מתחיל להתעורר לרוח. לפעמים זה קורה לכם בחבטה, בטלטלה ולפעמים מתוך איפשור.

זה מאד תלוי כמה אותה בריה פתוחה להכיר את החלק הרוחני שבה, החלק שהגיע ישירות מן הניצוץ, מן המקור של הבריא.

על מנת לחיות חיי שפע אמיתיים, עליכם להכיר בשני מצבים – האחד, לבחור

באמת להיות הנוסע בחיים שלכם ובו זמנית לתת לרוח שאתם לנהוג, ולא רק בתחום אחד ספציפי אלא בכל התחומים של חייכם שאתם רוצים לראות את התמורה והשינוי.

המצב השני, ללבוש את החיים שבחרתם. באמת לבחור בתלבושת הזו של הרוח ולהציגה החוצה כאמת שלכם.

20 אחוז מן המתעוררים על פני הפלנטה, כבר עשו את הבחירה ונותנים לרוח, על אף הקושי בכך, לנהוג בחיים שלהם ולכוון את מסלולם. אותם מתעוררים מתחילים להבין שהיא לוקחת אותם למקום טוב, אמיתי ומלא בהתגלות אלוהית שממלאה ומטעינה את החיים על פני האדמה.

יחד עם זאת, אחוז קטן מאד מתוך ה-20 הללו, באמת "לובש" את הבחירה בחיים האמיתיים. יש הרבה מאד "רוחניים" שעדיין נמצאים בארון הגשמי ולא מעיזים להגיד כי הם מבינים שהרוח מפעמת בתוכם והם חיים אותה. זו הסיבה שעדיין אינכם חשים את ההתעוררות האמיתית ואת השינוי האמיתי בפלנטה שלכם.

עליכם לבחור באמת, כי זו זכות שניתנה לכם.

ויחד עם זאת, עליכם "ללבוש" באמת את הבחירה הזו ולהציגה בעולם כמי שאתם באמת.

לחיות חיי שפע, זה אפשרי וניתן בחייכם אלה, בזמנים אלו כשהערוצים פתוחים והשכינה מבקרת באופן קבוע בכדור הארץ.

יחד עם זאת, הדרך לשם אינה קלה עבורכם, ביחוד כי אתם עדיין בהתנגדות לאותה הרוח, לאותו השפע. ההתנגדות מתחילה כשאתם נאחזים באותה אישיות שלכם שבחרה את החיים באופן הזה, בדרך הזו. כל דבר שהשגתם בחייכם, תמיד ניתן לכם בזכות אותה אנרגיית בריאה שקיימת בכם. לא יכולתם להשיג דבר, רק בזכות האישיות שלכם.

האיחוד שאותו מדברים רבות בארצות המזרח, הוא אותו איחוד בין הרוח המפעמת לבין האישיות המרצה.

האחת מזינה את השניה כמובן.

יחד עם זאת השלמות ביניהן, האחדות, האפשרות שאחת תעבוד עם השניה לטובת חיי שפע – היא אפשרית.

אנו מאמינים במין האנושי, על אף עשרות אלפי השנים שהתרבויות שלכם נמצאות כאן ומנסות להשתנות ולעבור תמורה אמיתית.

אנו מאמינים בכם, ולכן אנו ממשיכים בכוחות רבים להדריך ולכוון את דרככם האמיתית, כאן על הפלנטה הכחולה.

ספר זה, אם מצא אתכם או שמא מצאתם אותו, מיועד לכם ולהתעוררות שלכם, לחיות את גן העדן עלי אדמות שחלמתם עליו ושהספרות המיתולוגית שלכם כל כך חיזקה באמונותיה.

אף אחד לא גירש אתכם מגן העדן.

זו היתה הבחירה שלכם לצאת משם, כי לא הרגשתם ראויים מספיק לרוח המפעמת בתוכם.

בסך הכול טעמתם מעץ הדעת, והכרתם בכך שיש לכם אישיות שיכולה לבחור.

השלב הבא הוא להכיר את עץ החיים, ולהבין כמה החיים הם שלמים, גם עם אישיות וגם עם רוח.